
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.108.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż z zasobu nieruchomości 
Gminy Żary o statusie miejskim lokali mieszkalnych wraz ze sprzedażą części ułamkowych gruntów 

przynależnych do budynków oraz wyznaczenia komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 25, art. 38 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 65 i poz. 284) §8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz. U. 2014r., poz.1490) - zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłasza się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż z zasobu nieruchomości Gminy Żary 
o statusie miejskim lokali mieszkalnych wraz ze sprzedażą części ułamkowych gruntów przynależnych do 
budynków, wykazanych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wyznacza się komisję do przeprowadzenia przetargu w składzie: 

1. Marek Iwlew   – przewodniczący 

2. Izabela Kukuć   – członek 

3. Joanna Chomik   – członek 

4. Karolina Wercholak  – członek 

5. Krzysztof Koniecpolski  – członek 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.108.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 5 maja 2020 r. 

Burmistrz Miasta Żary ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż z zasobu 
nieruchomości Gminy Żary o statusie miejskim lokali mieszkalnych wraz ze sprzedażą części 
ułamkowych gruntów przynależnych do budynków. 

lp Nr 
działki 
--------- 

Nr 
księgi 

wieczystej 

 
Powierzchnia 

działki 
----------------- 

Udział 
Położenie 

Opis i przeznaczenie  
nieruchomości oraz sposób jej 

zagospodarowania  

Cena 
wywoławcza 

(zł) 

 
Proponowana 

wysokość 
postąpienia 

(zł) 

 
 
 
 
 
 
 
1. 155/2 

------ 
ZG1R/00055250/5 

0,0893ha 
(użytki B) 
------ 
134/1.000 

ul. W. Witosa 
38 
obręb 6 

Lokal mieszkalny nr 1, położony na 
parterze budynku, składający się z trzech 
pokoi, kuchni, łazienki i przedpokoju o 
łącznej powierzchni użytkowej 83,00m2. 
Do lokalu przynależą dwa 
pomieszczenia gospodarcze o pow. 
4,00m2 i 3,70m2w piwnicy budynku oraz 
pomieszczenie gospodarcze o pow. 
4,60m2 w budynku gospodarczym. 
Lokal charakteryzuje się niskim stanem 
technicznym i niskim standardem 
wykończenia. Występują pomieszczenia 
przechodnie. Nieruchomość znajduje się 
na terenie nieobjętym miejscowym 
planem zagospodarowania 
przestrzennego. Dla powyższego terenu 
nie została również wydana decyzja o 
warunkach zabudowy. Budynek 
wybudowany przed 1945r. 

200.000,00 
zł,  
w tym: 
 
182.353,00 zł 
– lokal 
 17.647,00 zł 
– udział w 
gruncie. 

2.000,00zł 

 
 
 
 
 
 
2. 

606/25 
------ 
ZG1R/00022402/6 

0,2820ha 
(użytki B) 
------ 
956/100.000 

ul. I. 
Paderewskiego 
32-42 kl. 36 
obręb 1 

Lokal mieszkalny nr 39, położony na 
IV piętrze budynku, składający się z 
pokoju, kuchni, przedpokoju, łazienki i 
W.C. o łącznej powierzchni użytkowej 
31,40m2. Brak pomieszczeń 
przynależnych do lokalu. Lokal 
charakteryzuje się średnim stanem 
technicznym i średnim standardem 
wykończenia. Nieruchomość znajduje 
się na terenie nieobjętym miejscowym 
planem zagospodarowania 
przestrzennego. Dla powyższego terenu 
nie została również wydana decyzja o 
warunkach zabudowy. Budynek 
wybudowany około 1980r. 

109.000,00 
zł,  
w tym: 
 
105.514,00 zł 
– lokal 
  3.486,00 zł 
– udział w 
gruncie. 

1.500,00zł 

 
 
 
 
 
 
 
3. 

415 
------ 
ZG1R/00028083/5 

0,5371ha 
(użytki B) 
------ 
15/1000 

ul. 
Niepodległości 
11 kl. I 
obręb 5 

Lokal mieszkalny nr 9, położony na 
poddaszu budynku, składający się z 
pokoju, kuchni i W.C. o łącznej 
powierzchni użytkowej 17,50m2. Do 
lokalu przynależy pomieszczenie 
gospodarcze o pow. 4,10m2  w piwnicy 
budynku oraz pomieszczenie 
gospodarcze o pow. 4,80m2 w budynku 
gospodarczym. Lokal charakteryzuje się 
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